
4x100m.

Boys-Erkekler

Rank

Sıra
Bib Number

Göğüs No
Name Surname

Adı Soyadı
YOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke
Result

Derece
Rank

Sıra

Bib 

Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı
YOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke
Result

Derece

Point

Puan

1 4x100m.-1-1 1

267

269

278

270

COSTIN FLORIN HOMIUC

GABRIEL BITAN

ZENO MORARU

IOAN ANDREI MELNICESCU

ROU 42.34 12,0

2

253

246

247

251

ZARKO ATANASOVSKI

MILAN VELKOVIKJ

NIKOLA DIMITROVSKI

STEFAN SOKOLOVSKI

MKD 4x100m.-1-2 2

176

175

177

179

HASIB MUROJOVIC
HARIS MUSOVİC

LUKA RADOS

NICOLA BIRIC

BIH 43.13 11,0

3

257

260

261

256

DARKO PERISIC

MILAN NIKOLIC

STEFAN BOKOVAC

BLAGOTA PETRICEVIC

MNE 4x100m.-1-3 3

228

234

221

232

IOANNIS LETSIS

VASILEIOS VERVITAS

LYRIS ANASTASIOS

KYRIAKOS ATSIOS

GRE 43.21 10,0

4

188

193

192

197

DOBROMIR GEORGIEV

PETAR PEEV

NIKOLAY NIKOLOV

STEFAN GANEV

BUL 4x100m.-1-4 4

208

207

216

215

IVAN VUJEVIC

IVAN DUKIC

ZVONIMIR TOPIC

PATRIC FINIK

CRO 43.58 9,0

5

176

175

177

179

HASIB MUROJOVIC
HARIS MUSOVİC

LUKA RADOS

NICOLA BIRIC

BIH 4x100m.-1-5 5

307

306

304

309

KORAY AKMAN
HÜSEYİN İŞEKEŞ

ERTAN ÖZKAN

MİKTAD KAYA

TUR 43.94 8,0

6

163

165

166

162

EDMOND MURATAJ

RONALDO GEGA

SUAD BASKHU

BAJRAM MUCO

ALB 4x100m.-1-6 6

257

260

261

256

DARKO PERISIC

MILAN NIKOLIC

STEFAN BOKOVAC

BLAGOTA PETRICEVIC

MNE 44.73 7,0

7 4x100m.-1-7 7

163

165

166

162

EDMOND MURATAJ

RONALDO GEGA

SUAD BASKHU

BAJRAM MUCO

ALB 47.19 6,0

8 4x100m.-1-8 -

289

293

291

281

MILORAD STEVOVIC

STRAHINJA MILADINOV

NEMANJA BULAJIC

ALEKSANDAR GRNOVIC

SRB DNF 0,0

4x100m.-1-9 -

253

246

247

251

ZARKO ATANASOVSKI

MILAN VELKOVIKJ

NIKOLA DIMITROVSKI

STEFAN SOKOLOVSKI

MKD DQ 170.14 0,0

Rank

Sıra
Bib Number

Göğüs No
Name Surname

Adı Soyadı
YOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke
Result

Derece
4x100m.-1-10 -

188

193

192

197

DOBROMIR GEORGIEV

PETAR PEEV

NIKOLAY NIKOLOV

STEFAN GANEV

BUL DQ 170.14 0,0

1 4x100m.-1-11

2

208

207

216

215

IVAN VUJEVIC

IVAN DUKIC

ZVONIMIR TOPIC

PATRIC FINIK

CRO 4x100m.-1-12

3

289

293

291

281

MILORAD STEVOVIC

STRAHINJA MILADINOV

NEMANJA BULAJIC

ALEKSANDAR GRNOVIC

SRB 4x100m.-1-13

4

267

269

278

270

COSTIN FLORIN HOMIUC

GABRIEL BITAN

ZENO MORARU

IOAN ANDREI MELNICESCU

ROU 4x100m.-1-14

5

228

234

221

232

IOANNIS LETSIS

VASILEIOS VERVITAS

LYRIS ANASTASIOS

KYRIAKOS ATSIOS

GRE 4x100m.-1-15

6

307

306

304

309

KORAY AKMAN
HÜSEYİN İŞEKEŞ

ERTAN ÖZKAN

MİKTAD KAYA

TUR 4x100m.-1-16

7 4x100m.-1-17

8 4x100m.-1-18

110m.
Hurdles

100m. 800m. 3000m.
2000m. 
Steeple

High Jump Shot Put
Long 
Jump

400m. Javelin Throw 1500m. Triple Jump
Diskus 
Throw

4x100m.

1 ROU Romanya 8,0 10,0 12,0 11,0 8,0 10,5 11,0 12,0 10,0 10,0 11,0 12,0 10,0 12,0 147,5

2 GRE Yunanistan 12,0 12,0 11,0 7,0 12,0 8,0 9,0 9,0 11,0 12,0 9,0 0,0 11,0 10,0 133,0

3 TUR Türkiye 9,0 8,0 9,0 12,0 7,0 9,0 10,0 8,0 12,0 11,0 10,0 11,0 6,0 8,0 130,0

4 CRO Hırvatistan 6,0 6,0 6,0 6,0 10,0 6,0 12,0 10,0 9,0 9,0 6,0 6,0 12,0 9,0 113,0

5 SRB Sırbistan 10,0 9,0 8,0 10,0 9,0 10,5 7,0 7,0 8,0 8,0 7,0 8,0 9,0 0,0 110,5

6 BIH Bosna Hersek 0,0 5,0 10,0 8,0 6,0 12,0 6,0 6,0 7,0 6,0 12,0 7,0 8,0 11,0 104,0

7 BUL Bulgaristan 11,0 7,0 5,0 9,0 11,0 7,0 8,0 11,0 6,0 7,0 8,0 9,0 5,0 0,0 104,0

8 MKD Makedonya 3,0 4,0 4,5 5,0 5,0 3,0 5,0 5,0 4,0 0,0 38,5

9 MNE Karadağ 11,0 4,5 5,0 10,0 7,0 37,5

10 ALB Arnavutluk 7,0 4,0 0,0 4,0 4,0 4,0 5,0 3,0 6,0 37,0

11 MDA Moldova 7,0 7,0 14,0

ARM Ermenistan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

Balkan Youth Championships 
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Event-Branş: Balkan Record : Date-Tarih   : 3 August 2013 Saturday

Category-Kategori: 
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START LIST-Start Listesi RESULT-Sonuçlar

Championships Record : Time-Saat : 21:05
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Puan 14

Results Puan Durumu

Rank
Sıralama

Nation

Ülke

Event  -  Branşlar


